



Cleyse M. Rodrigues
CNPJ: 04.637.947/0001-69
C.G.F: 06.314.616-9

A COMISSAO DE LICITACAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

PREGAO PRESENCIAL N° 2017.01.26.01

DATA DA LICITACAO: 08 de Fevereiro de 2017 HORA: 09:00h

EMPRESA: CLEYSE M. RODRIGUES

CNPJ: 04.637.947/0001-69

ENDERECO: CEL. JOAQUIM RIBEIRO, 538, CENTRO - SOBRAL/CE

EMAIL: cleysecomercios@hotmail.com

Banco: BRADESCO Agência N.º: 702-1 Conta Corrente n.º: 29852-2

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE GRANJA/CE.

(Handwritten signatures in blue ink)

(Handwritten signatures in blue ink)

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	PRODUTO	UND	MARCA	QTD	V.UNIT.	V. UNIT POR EXTENSO	TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
1	ÁCIDO MURIÁTICO- COM 1 LITRO COMPOSTO DE HCL +H2O , PARA LIMPEZA EM GERAL, ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE CX C/12	CX	COMBATE	212	R\$ 36,16	Trinta e Seis reais e Dezesesseis centavos	R\$ 7.665,92	Sete mil Seiscentos e Sessenta e Cinco reais e Noventa e Dois centavos
2	ÁGUA SANITÁRIA FLORAL COM 1 LITRO-ÁGUA SANITÁRIA, Á BASE DE CLORO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDROXÍDICO DE SÓDIO , CLORETO ,TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADA. APLICAÇÃO: ALVEIANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO DE 1 LITRO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE CX C/12	CX	FC	1,228	R\$ 17,66	Dezessete reais e Sessenta e Seis centavos	R\$ 21,69	Vinte e Um reais e Sessenta e Nove centavos
3	ÁLCOOL ETILICO HIDRATADO , 92,8° INPM, 96° GL, 1000 ML	UND	SOL	606	R\$ 5,04	Cinco reais e Quatro centavos	R\$ 3.054,24	Três mil Cinquenta e Quatro reais e Vinte e Quatro centavos



Rua: Cel. Joaquim Ribeiro, 528 - Centro - Sobral/CE
cleysecomercios@hotmail.com



Cleyse M. Rodrigues

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

4	ÁLCOOL GEL 500 ML	UND	BRILHUX	766	R\$ 7,20	Sete reais e Vinte centavos	R\$ 5.515,20	Cinco mil Quinhentos e Quinze reais e Vinte centavos
5	ÁLCOOL LIQUIDO 70%, USADO PARA ASSEPSIA E LIMPEZA GERAL EMBALAGEM 1 LITRO	UND	SOL	916	R\$ 5,04	Cinco reais e Quatro centavos	R\$ 4.616,64	Quatro mil Seiscentos e Dezesseis reais e Sessenta e Quatro centavos
6	AVENTAL PLÁSTICO TIPO NAPA PARA COZINHEIRA	UND	TATICO	955	R\$ 3,20	Três reais e Vinte centavos	R\$ 3.056,00	Três mil Cinquenta e Seis reais
7	BALDE DE PLÁSTICO 10 LTS	UND	MERCOPLAST	313	R\$ 3,20	Três reais e Vinte centavos	R\$ 1.001,60	Um mil Um reais e Sessenta centavos
8	BALDE DE PLÁSTICO 50 LTS	UND	MERCOPLAST	233	R\$ 22,40	Vinte e Dois reais e Quarenta centavos	R\$ 5.219,20	Cinco mil Duzentos e Dezenove reais e Vinte centavos
9	COPO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO DESCARTAVEL TERMOFORMADOS EM (POLIESTIRENO ATÓXICO) P.S TERMOPLÁSTICA, REFORÇADOS COM FRISOS LATERAIS ,E COM AS REFERENCIAS INDICATIVAS EM RELEVO, COM CARACTERISTICA VISIVEIS E DE FORMA INDELELVEL NA PARTE INFERIOR DA BASE DESCARTÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 150ML, TEMPERATURA MÁXIMA PARA USO 100°C, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865/2002, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	KEROCOPO	4230	R\$ 2,94	Dois reais e Noventa e Quatro centavos	R\$ 12.436,20	Doze mil Quatrocentos e Trinta e Seis reais e Vinte centavos
10	COPO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO DESCARTAVEL TERMOFORMADOS EM (POLIESTIRENO ATÓXICO) P.S TERMOPLÁSTICA, REFORÇADOS COM FRISOS LATERAIS ,E COM AS REFERENCIAS INDICATIVAS EM RELEVO, COM CARACTERISTICA VISIVEIS E DE FORMA INDELELVEL NA PARTE INFERIOR DA BASE DESCARTÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 200ML, TEMPERATURA MÁXIMA PARA USO 100°C, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865/2002, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	KEROCOPO	3010	R\$ 3,44	Três reais e Quarenta e Quatro centavos	R\$ 10.354,40	Dez mil Trezentos e Cinquenta e Quatro reais e Quarenta centavos
11	COPO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO DESCARTAVEL TERMOFORMADOS EM (POLIESTIRENO ATÓXICO) P.S TERMOPLÁSTICA, REFORÇADOS COM FRISOS LATERAIS ,E COM AS REFERENCIAS INDICATIVAS EM RELEVO, COM CARACTERISTICA VISIVEIS E DE FORMA INDELELVEL NA PARTE INFERIOR DA BASE DESCARTÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 50ML, TEMPERATURA MÁXIMA PARA USO 100°C, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865/2002, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	KEROCOPO	2.570	R\$ 1,78	Um real e Setenta e Oito centavos	R\$ 4.574,60	Quatro mil Quinhentos e Setenta e Quatro reais e Sessenta centavos

Rua: Cel. Joaquim Ribeiro, 528 - Centro - Sobral/CE

cleysecomercios@hotmail.com





Cleyse M. Rodrigues

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

(Handwritten signature)

12	DESINFETANTE LIQUIDO CONCENTRADO, C/ BACTERICIDA E GERMICIDA, COMPOSTO: CLORETO E ALQUIL E METIL BENZIL AMÔNIO, CLORETO DE DIDEIL DEMETILAMONIA, TENSOATIVO CATIONICO, EMULSIFICANTE, SEQUESTRANTE, OLEO DE PINH, ACIDIFICANTE, CONSERVANTES, FRAGRANCIA, CORANTE E AGUA. PRINCIPIO ATIVO : CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO E CLORETO DE DIDEIL DIMELAMONIA 0,40%. EMBALAGEM EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500 ML, DILUIÇÃO: 02 COLHERES DE SOPA POR LITRO DE AGUA, ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. 1L CX / 12	CX	ECONOMICO	750	R\$ 33,79	Trinta e Três reais e Setenta e Nove centavos	R\$ 25.342,50	Vinte e Cinco mil Trezentos e Quarenta e Dois reais e Cinquenta centavos
13	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, TUBO COM 360ML EMULSIFICANTE, FRANGANCIA, CONSERVANTES, PROPELENTE E AGUA, ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E O MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	AIR WICK	1.666	R\$ 8,64	Oito reais e Sessenta e Quatro centavos	R\$ 14.394,24	Quatorze mil Trezentos e Noventa e Quatro reais e Vinte e Quatro centavos
14	DETERGENTE C/GLICERINA CX /12 UNID	CX	JUA	1.128	R\$ 14,59	Quatorze reais e Cinquenta e Nove	R\$ 16,46	Dezesseis reais e Quarenta e Seis centavos
15	ESCOVÃO DE PLÁSTICO	UND	AGUIAR PLAST	263	R\$ 1,28	Um real e Vinte e Oito centavos	R\$ 336,64	Trezentos e Trinta e Seis reais e Sessenta e Quatro centavos
16	ESPANADOR PARA LIMPEZA DE PÓ COM CAPO DE MADEIRA	UND	FORT LEVE	228	R\$ 1,80	Um real e Oitenta centavos	R\$ 410,40	Quatrocentos e Dez reais e Quarenta centavos
17	ESPONJA PARA LIMPEZA EM GERAL, DUPLA FACE, MATERIAL DE ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINÉTICA, ABRASIVO E AGENTE ANTIMICROBIANO, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 110MM DE COMPRIMENTO, 75MM DE LARGURA, 20MM DE ESPESSURA. ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE	UND	ASSOLAN	1600	R\$ 0,72	Setenta e Dois centavos	R\$ 1.152,00	Um mil Cento e Cinquenta e Dois reais
18	ESPONJA PARA LIMPEZA, MATERIAL EM LÃ DE ACO, FORMATO ANATÔMICO, PACOTE C/08 UNIDADE, ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE	PCT	ASSOLAN	1266	R\$ 1,14	Um real e Quatorze centavos	R\$ 1.443,24	Um mil Quatrocentos e Quarenta e Três reais e Vinte e Quatro centavos
19	FLANELA PARA LIMPEZA 58X40 CM, 100% ALGODÃO	UND	ROMA	866	R\$ 1,56	Um real e Cinquenta e Seis centavos	R\$ 1.350,96	Um mil Trezentos e Cinquenta reais e Noventa e Seis centavos



Rua: Cel. Joaquim Ribeiro, 528 - Centro - Sobral/CE

cleysecomercios@hotmail.com

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)



Cleyse M. Rodrigues

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

20	FOSFORO DE MADIRA PCT C /10 CAIXAS X100	PCT	OLHO FIAT LUX	270	R\$ 1,59	Um real e Cinquenta e Nove centavos	R\$ 429,30	Quatrocentos e Vinte e Nove reais e Trinta centavos
21	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO PCT COM 100 UND	PCT	SCALA	760	R\$ 0,52	Cinquenta e Dois centavos	R\$ 395,20	Trezentos e Noventa e Cinco reais e Vinte centavos
22	LIMPA ALUMINIO LIQUIDO COMPOSTO DE : TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO, CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEÍCULO: COM VALIDADE DE 2 ANOS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 500ML, LAUDO ANALITICO DO LOTE DO PRODUTO E AUTORIZAÇÃO FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE ANVISA/MS	UND	ECONOMICO	790	R\$ 0,95	Noventa e Cinco centavos	R\$ 750,50	Setecentos e Cinquenta reais e Cinquenta centavos
23	LIMPA VIDRO COM BORRICHADOR, FRASCO COM 500ML. COMPOSIÇÃO: TENTOATIVO NÃO ANIÔNICO ALQUIGLIGLICOSIDEO, ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO. TEMPO DE VALIDADE E COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE C/12 UND	CX	VEIA	173	R\$ 3,60	Três reais e Sessenta centavos	R\$ 622,80	Seiscentos e Vinte e Dois reais e Oitenta centavos
24	LIXEIRA PLÁSTICA REFORÇADO, CAP 100LTS FORMATO QUADRADO. COM TAMPA E PEDAL NA COR BRANCO	UND	MERCOPLAST	325	R\$ 44,80	Quarenta e Quatro reais e Oitenta centavos	R\$ 14.560,00	Quatorze mil Quinhentos e Sessenta reais
25	LIXEIRA PLÁSTICA REFORÇADO, CAP 60LTS FORMATO QUADRADO. COM TAMPA E PEDAL NA COR BRANCO	UND	MERCOPLAST	385	R\$ 22,40	Vinte e Dois reais e Quarenta centavos	R\$ 8.624,00	Oito mil Seiscentos e Vinte e Quatro reais
26	LIXEIRA PLÁSTICA REFORÇADO, CAP 80LTS FORMATO QUADRADO. COM TAMPA E PEDAL NA COR BRANCO	UND		330	R\$ 0,00		R\$ 0,00	
27	LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL, TAMANHO G	PAR	DANNY	410	R\$ 3,90	Três reais e Noventa centavos	R\$ 1.599,00	Um mil Quinhentos e Noventa e Nove reais
28	LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL, TAMANHO GG	PAR	DANNY	360	R\$ 3,90	Três reais e Noventa centavos	R\$ 1.404,00	Um mil Quatrocentos e Quatro reais
29	LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL, TAMANHO M	PAR	DANNY	585	R\$ 3,71	Três reais e Setenta e Um centavos	R\$ 2.170,35	Dois mil Cento e Setenta reais e Trinta e Cinco centavos
30	LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL, TAMANHO P	PAR	DANNY	450	R\$ 3,82	Três reais e Oitenta e Dois centavos	R\$ 1.719,00	Um mil Setecentos e Dezenove reais
31	OILEO PARA LUSTRAR MOVEIS TIPO PEROBA 200ML	UND	PEROBA	866	R\$ 4,29	Quatro reais e Vinte e Nove centavos	R\$ 3.715,14	Três mil Setecentos e Quinze reais e Quatorze centavos



Rua: Cel. Joaquim Ribeiro, 528 - Centro - Sobral/CE

cleysecomercios@hotmail.com



Cleyse M. Rodrigues

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

32	PÁ COLETORES DE LIXO EM METAL ZINCADO E REFORÇADO COM 19 CM DE COMPRIMENTO, 21 CM DE LARGURA E 5,1 CM DE ALTURA COM CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDINDO 70CM. CABO COLETORES EM ÂNGULO DE 90°.- RESISTENTE E DURÁVEL- CABO LONGO QUE SE AJUSTA Á LIMPEZA MAIS PESADA - USADA TAMBÉM PARA TIRAR BRASA DAS LAREIRAS E CHURRASQUEIRAS ROTULO OU ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E PROCEDÊNCIA	UND	NOVIÇA	323	R\$ 26,32	Vinte e Seis reais e Trinta e Dois centavos	R\$ 8.501,36	Oito mil Quinhentos e Um reais e Trinta e Seis centavos
33	PANO DE CHÃO TECIDO ATOALHADO PCT C/3 UNIDADES COM BOA ABSORVIÇÃO DE LIQUIDO	UND	ALGO BOM	1.776	R\$ 7,20	Sete reais e Vinte centavos	R\$ 12.787,20	Doze mil Setecentos e Oitenta e Sete reais e Vinte centavos
34	PANO DE PRATO TECIDO ATOALHADO 40X65 PCT. C/7 UNIDADE COM BOA QUALIDADE E ABSORVIÇÃO DE LIQUIDO	UND	LIMPOTEX	816	R\$ 16,80	Dezesseis reais e Oitenta centavos	R\$ 13.708,80	Treze mil Setecentos e Oito reais e Oitenta centavos
35	PANO MULTUOSO PCT C/15 UNID. (TIPO PERFEZ)	PCT	CONDOR	644	R\$ 2,84	Dois reais e Oitenta e Quatro centavos	R\$ 1.828,96	Um mil Oitocentos e Vinte e Oito reais e Noventa e Seis centavos
36	PANO PARA COAR CAFÉ 4MX2,70	UND	MC FLANELAS	260	R\$ 4,99	Quatro reais e Noventa e Nove centavos	R\$ 1.297,40	Um mil Duzentos e Noventa e Sete reais e Quarenta centavos
37	PAPEL HIGIÊNICO- PACOTE DE 4 ROLOS FOLHAS DUPLA	PCT	HIGIPEL	4.400	R\$ 2,24	Dois reais e Vinte e Quatro centavos	R\$ 9.856,00	Nove mil Oitocentos e Cinquenta e Seis reais
38	PAPEL TOALHA INTERFOLHA OBRIGATORIAMENTE BRANCO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHA DE 20X21CM, DUAS DOBRAS, GOFRADO. COMPOSIÇÃO:100% CELULOSE VIRGEM, ISENTOS DE PINTAS OU SUJEIRAS, COM ALVURA MINIMA DE 79% DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM A COMPOSIÇÃO, MARCA, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, FORMATO , MEDIDAS E QUAAALIDADES. PACOTES COM 1.250 FOLHAS. ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO	UND	SUPREMO	1.820	R\$ 6,00	Seis reais	R\$ 10.920,00	Dez mil Novecentos e Vinte reais
39	PEDRA DESODORIZADOR SANTITÁRIO PERFUMADO	UND	LIPEX	610	R\$ 1,60	Um real e Sessenta centavos	R\$ 976,00	Novocentos e Setenta e Seis reais
40	RODO DE PLÁSTICO MEDIDO 30 CM, C/ CABO DE MADEIRA VERMELHA TIPO MUJIRACATIARA, REVESTIDO DE PLÁSTICO, DIMENSÕES: 29,5X 3,5 X 8 CM- BORRACHA EM EVA DE CORES DIVERSAS, QUE PERMITE ADERIR MELHOR NA SUPERFICIE, PUXANDO MAIS AGUA E SECADO MELHOR PRENDE O PANO EM SUAS GARRAS PARA FACILITAR NA LIMPEZA	UND	AGUIAR	463	R\$ 3,60	Três reais e Sessenta centavos	R\$ 1.666,80	Um mil Seiscentos e Sessenta e Seis reais e Oitenta centavos

Rua: Cel. Joaquim Ribeiro, 528 - Centro - Sobral/CE

cleysecomercios@hotmail.com



Cleyse M. Rodrigues

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Cleyse

41	SABÃO EM BARRA COMUM, PACOTE COM 5 UNIDADE DE 200G, COM SABÃO DE ÁCIDO GRAXOS DE ÓLEO DE COCO, CLORETO DE SÓDIO, E ÁGUA. ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO TEMPO DE VALIDADE E COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UND	ESPUMIL	1.340	R\$ 3,82	Três reais e Oitenta e Dois centavos	R\$ 5.118,80	Cinco mil Cento e Dezoito reais e Oitenta centavos
42	SABÃO DE PASTA, COMPOSTO DE : ALQUILBENZENO, SULFONATO DE SÓDIO(TENTOATIVO BIODEGRADAVEL) COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALCANIZANTES, BRANQUIADOR OPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTA, CARGA ,CORANTE, FRAGRANCIA, ENZIMA E ÁGUA. ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO TEMPO DE VALIDADE E COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UND	CRISTAL	490	R\$ 3,14	Três reais e Quatorze centavos	R\$ 1.538,60	Um mil Quinhentos e Trinta e Oito reais e Sessenta centavos
43	SABÃO EM PÓ COM 500G. COMPONENTES ATIVOS: LINEAR, ALQUILBEZENO, SULFONATO DE SÓDIO(TENSOATIVO BIODEGRADAVEL) COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALCANIZANTES, BRANQUIADOR OPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTA, CARGA ,CORANTE, FRAGRANCIA, ENZIMA E ÁGUA. ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO TEMPO DE VALIDADE E COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UND	ESPUMIL	4.490	R\$ 1,90	Um real e Noventa centavos	R\$ 8.531,00	Oito mil Quinhentos e Trinta e Um reais
44	SABONETE LIQUIDO GLICERINADO /PH NEUTRO/ CONCENTRADO 2 LT	UND	GUAPAS	696	R\$ 12,67	Doze reais e Sessenta e Sete centavos	R\$ 8.818,32	Oito mil Oitocentos e Dezoito reais e Trinta e Dois centavos
45	SACO BRANCO LEITOSO PCT C/100	PCT		1.098	R\$ 0,00		R\$ 0,00	Quarenta e Sete mil Quatrocentos e Trinta e Dois reais
46	SACO PARA LIXO - 100 LTS PRETO REFORÇADO 0,5 MM PCT C/100 UNID SUJEITO A AMOSTRA E TESTE DE ACEITABILIDADE APÓS DECLARADO VENCEDOR	PCT	RAVA	2.695	R\$ 17,60	Dezessete reais e Sessenta centavos	R\$ 47.432,00	Quinze mil Seiscentos e Dois reais
47	SACO PARA LIXO - 50 LTS PRETO REFORÇADO 0,5 MM PCT C/100 UNID SUJEITO A AMOSTRA E TESTE DE ACEITABILIDADE APÓS DECLARADO VENCEDOR	UND	RAVA	1.345	R\$ 11,60	Onze reais e Sessenta centavos	R\$ 15.602,00	Dezesseis mil Quatrocentos e Setenta e Três reais e Sessenta
48	TOUCA EM TNT BRANCO COM ELÁSTICO	UND	SANTA CLARA	1.170	R\$ 14,08	Quatorze reais e Oito centavos	R\$ 16.473,60	



Rua: Cel. Joaquim Ribeiro, 528 - Centro - Sobral/CE

cleysecomercios@hotmail.com

Cleyse

Cleyse



Cleyse M. Rodrigues

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

49	VASSOURA DE NYLON COM CEPO DE MADEIRA TIPO MUIRACATIARA, DIMENSÕES: 31X12X7 CM, CABO DE MADEIRA TIPO MUIRACATIARA 1,20 CM REVESTIDO EM PLÁSTICO. INDICADA PARA PISOS SECOS OU MOLHADOS, CERDAS MACIAS, FLEXÍVEIS E DURÁVEIS: CABO LEVEMENTE INCLINADO, LIMPA MELHOR SOB OS MÓVEIS	UND	AGUIAR	603	R\$ 5,20	Cinco reais e Vinte centavos	R\$ 3.135,60	Três mil Cento e Trinta e Cinco reais e Sessenta centavos
50	VASSOURA DE PÊLO COM CABO	UND	AGUIAR	383	R\$ 4,40	Quatro reais e Quarenta centavos	R\$ 1.685,20	Um mil Seiscentos e Oitenta e Cinco reais e Vinte centavos
51	VASSOURA PALHA SEM CABO, CONFECIONADO APARTIR DA PALHA DA CARNAUBA EM PROCESSO ARTESANAL	UND	PARANA	1.440	R\$ 0,80	Oitenta centavos	R\$ 1.152,00	Um mil Cento e Cinquenta e Dois reais
52	VASSOURA PIAÇAVA Nº FABRICADA COM PIAÇAVA DE PRIMEIRA QUALIDADE, MADEIRA DURA E VERMELHA TIPO MUIRACATIARA CONTENDO 28 CERPAS DE MEIA POLEGADA COLODAS COM COLA DE ALTA RESISTÊNCIA E CABO DE MADEIRA VERMELHA, REVESTIDO EM PLÁSTICO DE 1,20M DIMENSÕES: 29 X 4,2 X19,6 CM - INDICADA PARA PISOS EXTERNOS, COMO PÁTIOS E CALÇADAS - CERDAS RESISTENTES PARA O TRABALHOS MAIS PESADOS	UND	AGUIAR	513	R\$ 5,20	Cinco reais e Vinte centavos	R\$ 2.667,60	Dois mil Seiscentos e Sessenta e Sete reais e Sessenta centavos
53	VASSOURINHA PARA SANITARIO CERDAS DE NYLON, CABO PLASTICO COM SUPORTE PLASTICO	UND	SANLPRIN	363	R\$ 3,82	Três reais e Oitenta e Dois centavos	R\$ 1.386,66	Um mil Trezentos e Oitenta e Seis reais e Sessenta e Seis centavos

R\$ 313.035,31

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA = R\$ 313.035,31 (Trezentos e treze mil trinta e cinco reais e cinco centavos)

PROponente: CLEYSE M. RODRIGUES - ME

Endereço: CEL. JOAQUIM RIBEIRO -528 - CENTRO - SOBRAL/CE

CNPJ: 04.637.947/0001-69

SOBRAL-CE 07 DE FEVEREIRO DE 2017.

Prazo: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 70 (Setenta) dias.

PR João Cleyse Rodrigues Oliveira
CLEYSE M. RODRIGUES -ME
CNPJ: 04.637.947/0001-69
CGF: 06.



Por atendimento () por assembléa, fora de Em Testemunho da verdade:

07 FEV. 2017

ANTÔNIO MAURÍCIO DE VALERIO LAMELARI
 THALES GUIMARÃES DE CARVALHO - SUBSTITUTO
 MARIA APARECIDA DE CASTRO - ESC. RHPA
 RAINUNDO DONATO ALVES
 LARIZA M. P.

Rua: Cel. Joaquim Ribeiro, 528 - Centro - Sobral/CE

cleysecomercios@hotmail.com